

Søndergade Aalborg ApS

Sofievej 264, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 18 01 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Orla Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergade Aalborg ApS Sofievej 264 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 18 01 17
	Stiftet: 18. september 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Orla Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Orla Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og at foretage køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758.366 kr. mod 655.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.349.687 kr. mod 745.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	758.366	655.177
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.478.451	606.726
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	3.236.817	1.261.903
Andre finansielle indtægter	0	14.231
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-224.398</u>	<u>-320.776</u>
Resultat før skat	3.012.419	955.358
Skat af årets resultat	<u>-662.732</u>	<u>-210.179</u>
Årets resultat	<u>2.349.687</u>	<u>745.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>349.687</u>	<u>245.179</u>
Disponeret i alt	<u>2.349.687</u>	<u>745.179</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	26.202.832	23.724.381
Materielle anlægsaktiver i alt	26.202.832	23.724.381
Anlægsaktiver i alt	26.202.832	23.724.381
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	145.904	3.399.046
Omsætningsaktiver i alt	145.904	3.399.046
Aktiver i alt	26.348.736	27.123.427

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Overført resultat	10.024.369	9.674.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	13.274.369	11.424.682
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.026.735	3.481.476
Hensatte forpligtelser i alt	4.026.735	3.481.476
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.619.000	6.619.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.619.000	6.619.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.856.326	3.616.072
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.473	65.699
Anden gæld	442.333	1.906.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.428.632	5.598.269
Gældsforpligtelser i alt	9.047.632	12.217.269
Passiver i alt	26.348.736	27.123.427
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.250.000	9.429.503	0	10.679.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>245.179</u>	<u>500.000</u>	<u>745.179</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.250.000	9.674.682	500.000	11.424.682
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>349.687</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.349.687</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>10.024.369</u>	<u>2.000.000</u>	<u>13.274.369</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	2.478.451	606.726
	<u>2.478.451</u>	<u>606.726</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.849	57.140
Andre finansielle omkostninger	189.549	263.636
	<u>224.398</u>	<u>320.776</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>22.515.000</u>	<u>22.515.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>22.515.000</u>	<u>22.515.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.209.381	602.655
Årets regulering til dagsværdi	2.478.451	606.726
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>3.687.832</u>	<u>1.209.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.202.832</u>	<u>23.724.381</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.619.000	0	6.619.000	6.619.000
	6.619.000	0	6.619.000	6.619.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 26.203 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orla Jensen Holding ApS, CVR-nr. 39720345 som administrationselskab og hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter 1. januar 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
